
REPUBLIKA HRVATSKA           
ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA  
OSNOVNA ŠKOLA IVANA RABLJANINA RAB 
HR-51280 Rab, Banjol 10 

Tel/Fax: 051/724-036 
E-mail: osrab@os-irabljanina-rab.skole.hr 
MB  3088910 
OIB 73842048789 
KLASA: 112-02/24-01/03 
URBROJ: 2169-06-01-24-14 
Rab, 20. veljače 2024. godine 
 
 Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10,105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – 
RUSRH 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20,151/22, 156/23) te članka 100.       Statuta Osnovne 
škole Ivana Rabljanina Rab ravnateljica donosi: 
 

ODLUKU 
o nezasnivanju radnog odnosa  

 
I. 

 U Osnovnoj školi Ivana Rabljanina Rab neće biti zasnovan radni odnos na radnom 
mjestu voditeljice računovodsta za koje je bio objavljen natječaj KLASA: 112-02/24-01/03 
URBROJ: 2169-06-01-24-01 dana 30. siječnja 2024. godine na mrežnim stranicama i oglasnim 
pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne 
škole Ivana Rabljanina Rab. 
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

 Ravnateljica Osnovne Škole Ivana Rabljanina Rab raspisala je natječaj KLASA: 112-
02/24-01/03 URBROJ: 2169-06-01-24-01  od dana 30. siječnja 2024. godine za radno mjesto 
voditelj/ica računovodstva, 1 izvršitelj/ica, na određeno puno radno vrijeme (40 sati tjedno), do 
povratka s bolovanja radnice. 
 
S ukladno pravilniku o načinu i postupku zapošljavanja, Povjerenstvo za provedbu 
natječaja je utvrdilo da će se testiranje kandidata održati u dva dijela: pismeni dio, te ukoliko 
kandidat zadovolji na istome, usmeni dio (razgovor).  
 
 Sukladno članku 11. stavku 6. i 7. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u 
Osnovnoj školi Ivana Rabljanina Rab, smatra se da je kandidat zadovoljio na testiranju ako je 
ostvario najmanje 50% bodova od maksimalno mogućeg broja bodova pisanog dijela ispita. 
Kandidat koji ne zadovolji na pisanom testiranju ne ostvaruje pravo na pristup razgovoru 
(intervjuu). 
 
 Kandidati koji su pristupili pisanom testiranju dana 16. veljače 2024. godine nisu 
ostvarili potreban broj bodova na pismenom dijelu testiranja. 
 
 Stoga je odlučeno kao u izreci ove Odluke. 
          Ravnateljica: 

Anamari Šarin, prof. 
 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Oglasna ploča Škole 
2. Pismohrana, ovdje. 

mailto:osrab@os-irabljanina-rab.skole.hr

